TOTAL

01
02
03
04

Camara Municipal de Gongalves - CNPJ: 07.337.721/0001-30

Controle de Apuracéo da Receita e Despesa

Saldo Bancério Anterior

273,06
26.626,41
49.378,60
27.666,72

Estado de Minas Gerais

Periodo: 04/2019

Orgamentario

Receitas

Extra-Orgamentaria
0,00 67.247,24
0,00 67.367,68
0,00 67.397,15
0,00 67.755,81
0,00 269.767,88
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Despesas
Orgamentario Extra-Orgamentaria
37.124,00 3.769,89
40.511,84 4.103,65
43.278,44 45.830,59
42.939,52 4.150,16
163.853,80 57.854,29

Saldo Bancério Apurado

26.626,41
49.378,60
27.666,72
48.332,85
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